PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.01.2011 № 104-адм
	О       внесении          изменения         в постановление           Администрации города     Смоленска     от  07.12.2010    № 715-адм «О  прекращении     права   хозяйственного      ведения      СМУП  «Дормостстрой  №  1»  на   асфальто-укладчик и закреплении его  за  МАУ     «Дормостстрой»  на  праве  оператив-ного  управления»

Руководствуясь Уставом города Смоленска, принимая во внимание обращения Смоленского муниципального унитарного предприятия «Дормостстрой № 1» от 15.12.2010 № 805 и от 22.12.2010 № 818,
  Администрация  города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления Администрации города Смоленска от 07.12.2010 № 715-адм «О прекращении права хозяйственного ведения СМУП «Дормостстрой № 1» на асфальтоукладчик и закреплении его за МАУ «Дормостстрой» на праве оперативного управления», изложив его в следующей редакции:
«1. Прекратить право хозяйственного ведения Смоленскому муниципальному унитарному предприятию «Дормостстрой № 1» на движимое имущество:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Балансовая стоимость (руб.)
	Амортизация (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	Асфальтоукладчик VOGELE SUPER 1303-2/AB340TV; двигатель № 10509121 DEUTZ,

ТС 087792, гос. регистрационный знак 67 СУ 6981
	7 247 262,71
	712 845,54
	6 534 417,17

2. Управлению муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска (А.Е. Долгий) внести соответствующие изменения в акт приема-передачи от 10.12.2010.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска – главного муниципального земельного инспектора Долгого А.Е.
Глава Администрации
города Смоленска

                                           К.Г. Лазарев